
Id: IPYWJ-DEQOS-NPVEW-EOGST-BRURF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/4/3/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na odpłatne przekazanie wydzielonej części majątku  

Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie,  

prawa użytkowania wieczystego do nieruchomości położonej w Częstochowie,  

oznaczonej jako działka nr 862/21 o pow. 0,3272 ha (KW 86134)  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z póżn. zm.) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy 

z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 

z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne przekazanie przez Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

w Częstochowie przysługującego mu prawa użytkowania wieczystego gruntu, prawa własności 

budynków i innych naniesień nieruchomości położonej w Częstochowie, oznaczonej jako działka nr 

862/21 o pow. 0,3272 ha (KW 86134), na rzecz Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie na 

potrzeby utworzenia Centrum Informatycznego Doradztwa.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


